

Ludwig Lundgren Invest AB

556998-6945

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludwig Lundgren, Styrelseledamot

2024-05-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försämrad köpkraft på grund av ränteläget. Efterfrågan på bostäder har minskat men man börjar se att marknaden vänder och stabiliserar sig något.

Denna årsredovisning visar att bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat. En förutsättning för bolagets fortlevnad är att bolaget genererar vinst alternativt erhåller ett kapitaltillskott. Detta innebär att det för tillfället finns en osäkerhetsfaktor kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 330 471	891 121	2 299 280	2 024 529
Resultat efter finansiella poster	-110 777	45 747	722 028	607 138
Soliditet (%)	-3	33	57	54

Räntehöjningarna har resulterat i försämrad köpkraft och efterfrågan på bostadsmarknaden sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 230	15 012	100 242
Balanseras i ny räkning		15 012	-15 012	0
Årets resultat			-110 777	-110 777
Vid årets utgång	50 000	50 242	-110 777	-10 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	50 242
Årets resultat	-110 777
Summa	-60 535
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-60 535
Summa	-60 535

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 330 471	891 121
Övriga rörelseintäkter		0	192
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 330 471	891 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-246 951	-312 979
Personalkostnader	2	-1 190 227	-528 904
Övriga rörelsekostnader		0	-2
Summa rörelsekostnader		-1 437 178	-841 885
Rörelseresultat		-106 707	49 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 240	-3 681
Summa finansiella poster		-4 070	-3 681
Resultat efter finansiella poster		-110 777	45 747
Resultat före skatt		-110 777	45 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 735
Årets resultat		-110 777	15 012

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 500	24 000
Övriga fordringar		82 214	8 187
Summa kortfristiga fordringar		95 714	32 187
Kassa och bank			
Kassa och bank		233 979	267 827
Summa kassa och bank		233 979	267 827
Summa omsättningstillgångar		329 693	300 014
Summa tillgångar		329 693	300 014
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		50 242	35 230
Årets resultat		-110 777	15 012
Summa fritt eget kapital		-60 535	50 242
Summa eget kapital		-10 535	100 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 370	20 108
Skatteskulder		0	56 584
Övriga skulder		291 858	123 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		340 228	199 772
Summa eget kapital och skulder		329 693	300 014

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2024 har flera objekt förmedlats och resultatet har förbättrats. Vid tillfället för årsstämman är bolagets kapital åter intakt.

Underskrifter

Årsredovisning för Ludwig Lundgren Invest AB, 556998-6945
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Göteborg

Ludwig Lundgren
Ludwig Lundgren
Styrelseledamot
2024-05-14